
Conagra Foodservice
222 W. Merchandise Mart Plaza, Suite 1300
Chicago, IL  60654
TEL: 402-240-4000

Shelf Life 540 Days

Calories 220

HEALTHY CHOICE Cafe Steamers Cajun Style Chicken
And Shrimp 8-9.9 OZ

Ingredient Statement:

Vitamin D 0mcg 0 %
Calcium 40mg 4 %
Iron 0.6mg 4 %
Potassium 650mg 15 %

Kosher Not a Kosher
Product

Servings per container 1

Per serving: 1 Meal (280g)

Quality Attribute Sheet for: UPC 7265500112

COOKED RICE (WATER, WHITE RICE), WATER, COOKED CHICKEN (CHICKEN BREAST, WATER, OLIVE OIL,
CONTAINS 2% OR LESS OF: ISOLATED SOY PROTEIN PRODUCT [ISOLATED SOY PROTEIN, MODIFIED
POTATO STARCH, CORN STARCH, CARRAGEENAN, SOY LECITHIN], DEXTROSE, POTASSIUM CHLORIDE,
SALT, SODIUM PHOSPHATES, FLAVORING), COOKED SHRIMP (SHRIMP, WATER, SODIUM
TRIPOLYPHOSPHATE, SALT), GREEN AND RED BELL PEPPERS, TOMATOES IN JUICE (TOMATOES,
TOMATO JUICE), TOMATO PASTE, ONIONS, CELERY, CONTAINS 2% OR LESS OF: MODIFIED CORN
STARCH, SEASONING (YEAST EXTRACT, ONION POWDER, POTASSIUM CHLORIDE, CHILI PEPPER
POWDER, SPICES, PAPRIKA), GARLIC PUREE, SALT, SUGAR, RED PEPPER SAUCE (DISTILLED VINEGAR,
RED PEPPER, SALT). CONTAINS: CRUSTACEAN SHELLFISH (SHRIMP), SOY.

Nutritional Information:

Storage Requirements KEEP FROZEN

Sue E. Holbert, MS, RDN
Food Safety Quality Customer Support

Product Facts

Case Gross Weight 7.12 lbs.

Case Net Weight 4.94  lbs.

Case Volume 0.58 cu ft

Case Dimensions
(L X W X H) 15.63 X 7.88 X 8.19

Pallet Tie X High 15X05 = 75
% Daily Value

Other GTIN #

CS 20072655001125

EA 00072655001121

PAL 50072655001126

Vitamin A 2 %
Vitamin C 6 %

*The Daily Value(DV) tells you how much a
nutrient in a serving of food contributes to a
daily diet.  2,000 calories a day is used for
general nutrition advice

Total Fat, 2.5g 3%

Saturated Fat, 0.5g 3%

Trans Fat, 0g  

Polyunsaturated Fat, 0.5g  

Monounsaturated Fat, 1g  

Cholesterol, 40mg 13%

Sodium, 600mg 26%

Total Carbohydrate, 35g 13%

Dietary Fiber, 3g 11%

Sugars, 3g  

Added Sugar, 1g 2%

Protein, 15g 20%

Specsand.Inquiries@conagra.com

Other Gluten Free , 

Allergen Contains Shellfish - crustacean - shrimp, Soy, 

Country of Origin
of Finished
Product

USA

BE Disclosure
Contains
bioengineered
ingredient(s)

1/11/1/2024Issue Date:

mailto:Specsand.Inquiries@conagra.com

	NLR-QAS
	5086263-014


